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Tschechische Exilliteratur 1900 – 1947

GERINGERA

Amerikán národní kalendář. 198 s.; 25 cm 115-1-1
Nákladem A. Geringera, Chicago 1947
Sborník 

„  ČECHOSLOVÁK“

Beneš, Bohuš: 115-2-1
Jde s Námi. 191 s.; 18 cm
Týdeník „Čechoslovák“, Londýn 1941

Beneš Dr., Edvard: 115-2-2
Tři roky druhé světové války. Projevy a dokumenty z r. 1938-42.
Týdeník „Čechoslovák“, Londýn 
S úvodním slovem dr. Huberta Ripka. S podpisem, Londýn 14.11.1944

Brýle a bodák. Napsal četař VrR. 96 s.; 18 cm 115-2-3
Týdeník „Čechoslovák“, Londýn 1942

Donín, F.: 115-2-4
Letecké povídky. 99 s.; 18 cm
„Čechoslovák“, Londýn 1944

Hronek, Jiří: 115-2-5
Churchill. Život bojovníka. 63 s.; 21 cm
„Čechoslovák“, Londýn 1941
Předmluva: Jan Masaryk

Klátil, F.: 115-2-6
Beneš zblízka. Studie k potrétu. 44 s.; 18 cm
„Čechoslovák“, Londýn 1944

Naše politická práce. V druhém a třetím roce války. 36 s.; 19 cm 115-2-7
„Čechoslovák“, Londýn 1941
Politická knihovna „Čechoslováka“. Svazek 5.
Projevy presidenta Republiky, Dr. Edvarda Beneše a předsedy Prokopa 
Maxy ve Státní radě.

Ripka, Hubert: 115-2-8
O středoevropské problematice. 12 s.; 19 cm
„Čechoslovák“, Londýn
Politická knihovna „Čechoslováka“. Svazek 18.

2



Ripka, Hubert: 115-2-9
S východem a západem. 129 s.; 22 cm
„Čechoslovák“, Londýn 1944

Tobruk. Napsali muži první linie. 43 s.; 18 cm 115-2-10
„Čechoslovák“, Londýn 1942

Třetí období světové války. 37 s.; 19 cm 115-2-11
„Čechoslovák“, Londýn
Politická knihovna „Čechoslováka“. Svazek 14.

ČESKOSLOVENSKÉ NÁRODNÍ SDRUŽENÍ V     KANADĚ

Památník československé armády. 207 s.; 26 cm 115-3-1
Československé národní sdružení v Kanadě, Toronto 1943
Uspořádil Ing. Karel Buzek, LidmilaWauthierová, Alica Haasová, 
vyšlo k 25. výročí ČSR, 
České a slovenské texty

HERDER

Brána blaženosti. 25 s.; 19 cm 115-4-1
Herder, Freiburg im Breisgau 1942
Třetí svazek sbírky „ŽIVÉ UMĚNÍ“. Řídí D. Heinrich Lützeler. Přeložil Ladislav Jehlička

KRAJSKÝ VÝBOR Č.N.S.

Památník osvobozenecké akce českého národního sdružení 115-5-1
ve státu Michigan. V historických letech 1939-1945. nestr., 28 cm
Vyda krajský výbor Č.N.S. v Michigan, Detroit, Michigan 1946

KRUH PŘÁTEL ČESKOSLOVENSKÉ KNIHY 

O Anglii a Angličanech. 121 s.; 19 cm 115-6-1
Kruh přátel československé knihy v Anglii, Londýn
Péčí týdeníku „Čechoslovák“. 
Autoři: M. Hník, J. L. Hronek, Karel Kříž, František Langer, Gustav Winter

LIDOVÁ KNIHOVNA VÍDEŇSKA

Machát, Jaroslav: 115-7-1
Vídeňské dědictví. 163 s.; 23 cm
Lidová knihovna Vídeňská, Vídeň 1940
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LINCOLNS-PRAGER

Beneš Dr., Edvard: 115-8-1
Úvahy o slovanství. Hlavní problémy slovanské politiky. 259 s.; 22 cm
Lincolns-Prager Ltd., London
Tištěno jako rukopis
Masaryk, Jan: 115-8-2
Speaking to my Country. 150 s.; 22 cm
Lincolns-Prager Ltd., London 1944
Foreword by Rt. Hon. Anthony Eden, M.C., M.P., 
Secretary of Foreign Affairs

Masaryk, Jan: 115-8-3
Volá Londýn. 243 s.; 21 cm
Lincolns-Prager Ltd., London 1945

Ripka, Hubert: 115-8-4
ČSR v nové Evropě. 143 s.; 21 cm
Lincolns-Prager Ltd., London 1945

NÁKLADEM AUTOROVÝCH PŘÁTEL-VOJÁKŮ

Klátil, František: 115-9-1
Příloha obžalovacího spisu. Básně. 49 s.; 20 cm
Nákladem autorových přátel-vojáků, Londýn 1940
Kniha vyšla nákladem básníkových přátel vojáků v 500 výtiscích 
v Londýně v prosinci 1940.

NÁKLADEM „LITERÁRNÍHO KROUŽKU“

Kučera, J.: 115-10-1
Mimo společnosť. 100 s.; 20 cm
Nákladem „Literárního kroužku“, Chicago 1911
Svazek II.

NAŠE NOVINY

Z.K.: 115-11-1
Válečné úsilí a jiné kresby. nestr., 24,5 cm
Naše Noviny, Londýn 1944
Vyšlo jako 4. svazek knihovny Našich novin deníku čs. vojska 
ve Velké Británii.
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„  NOVÁ EVROPA“

Lewis, C.S.: 115-12-1
Hovory. 83 s.; 16,5 cm
Nakladatelství "Nová Evropa", Londýn 1945
Lidová knihovna SLUNCE, přeložil B. Vančura

VLASTNÍ NÁKLADATELSTVÍ

Orlický, Jiří: 115-13-1
Rozbíjím hákový kříž1 Listy z mého deníku. 76 s.; 21 cm
Vlastním nákladem, Anglie 1941
550 výtisku vydal vlastním nákladem autor kdesi v Anglii 1941, 
Obálku a ilustrace kreslil V. F. S osobným věnováním, 15. Srpen 1941

Prespyterní misejní škola.16 s.; 21 cm 115-13-2
Corapolis, PA. 1912 

Sedmdesát let Msgra Dra. Jana Šrámka. 34 s.; 21 cm 115-13-3
Londýn, 1940
Tento sborní vydán jest k oslavě sedmdesátých narozenin československého 
státníka, věrného Čecha, velkého Moravana a pokorného služebníka Božího 
Msgra dra Jana Šrámka, předsedy zatímní vlády Republiky Československé. 
Zredigoval, graficky upravili a vytiskli v tiskárně Unwin Bothers, 
Londýn-Woking ku dni 11. Srpna 1940 J.F. a I.D.

Kopta, Josef: 115-13-4
Cestou k osvobození. Básně. V Rusku 1915-1919. 71 s.; 23 cm
Cestou z Irkutska na východ. Tiskem 1.0.0. čs. vojska na Rusi. Vydáno na 
právech rukopisu. Tato kniha vyšla jako 17. svazek knihovny. ČSL denníku 
v nákladu 3000 exemplářů.

VYDAVATELSTVÍ CIZOJAZYČNÉ LITERATURY

Za nové Československo. Sborník článků, projevů a dokumentů. 115-14-1
181 s.; 19,5 cm
Vydavatelství cizojazyčné literatury, Moskva 1944
Knižnice československých listů sv. 11. Autoři: V. Bernard, P. Bránik, 
Zd. Fierlinger, E. Friš, Kl. Gottwald, V. Kopecký, J. Koťátko, J. Luka, 
Zd. Nejedlý, V. Outrata, R. Slánský, J. Šverma
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Tschechische Exilliteratur  1948 – 1989 

68 PUBLISHERS

Auský, Stanislav A.: 115-15-1
Vojska generála Vlasova v Čechách. Kniha o nepochopení a zradě. 
288 s.; 17,5 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1980
Doslov napsal Josef Škvorecký
88. publikace

Beneš, Jan: 115-15-2
Na místě. Záznamy o principu skutečna. 161 s.; 17,5 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1972
3. publikace

Brousek, Antonín: 115-15-3
Zimní spánek. 123 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1980
Umschlagbild: Jiří Matoušek
83. publikace

Filip, Ota: 115-15-3
Waldštýn a Lukrecie. 169 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1979
64. publikace

Gruša, Jiří: 115-15-4
Dámský gambit. 78 s.; 17,5 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1979
74. publikace

Havel, Václav (Ed.): 115-15-5
Hostina. Filozofické Sborník. 307 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1989
207. publikace
Památce Jana Patočka.

Hodina naděje. Almanach české literatury 1968-1978. 444 s.; 18 cm 115-15-6
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1980
73. publikace
Uspořádali: Jiří Gruša, Milan Uhde a Ludvík Vaculík v Praze 1978

Hora, Karel: 115-15-7
Moje matka cizinecká legie. 333 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1977
31. publikace
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Klíma, Ivan: 115-15-8
Má veselá jitra. 165 s.; 17,5 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1979
Umschlagbild: Vlastimil Třešňák
76. publikace

Kliment, Alexandr: 115-15-9
Basic love. (Šťastný život). 161 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1981
99. publikace

Kohout, Pavel: 115-15-10
Nápady Svaté Kláry. 253 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 
Ilustroval Karel Havlíček
101. publikace

Kovályová, H.; Kohák, E.V.: 115-15-11
Na vlastní kůži. Dialog přes barikádu. 331 s.; 17,5 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1973
7. publikace

Levy, Alan: 115-15-12
Pražské peřeje. 317 s.; 17,5 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1975
Z amerického orginálu Rowboat to Prague přeložil Igor Hájek, 
22. publikace

Liehm, Antonín J.: 115-15-13
Příběhy Miloše Formana. 259 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1976
34. publikace

Řehůřek, Lukáš J.: 115-15-14
Mládí. 98 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1989
199. publikace

Stoppard, Tom: 115-15-15
Profesionální faul & každý hodný hoch zaslouží odměnu. 122 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1979
Přeložil Michal Schonberg z anglického originálu Professional foul and 
Every good boy deserves favour
67. publikace

Škvorecky, Josef: 115-15-16
Hříchy pro pátera Knoxe. 356 s.; 17,5 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1973
Chybí úvodní stránka
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Vaněček, František: 115-15-17
Stalo se v kraji zvykem. 133 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1988
187. publikace

Vejvoda, Jaroslav: 115-15-18
Osel aneb splynutí. 269 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1977
48. publikace
S osbním věnováním autora

Vejvoda, Jaroslav: 115-15-19
Ptáci. 253 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1981
104. publikace

BRATŘI NEJSV. SVÁTOSTI

Bohumil, Josef: 115-16-1
Kapka krve. 243 s.; 18,5 cm
Bratři Nejsv. Svátosti, Řím – Kochel/See 1988

CCC BOOKS

Fischl. Viktor: 115-17-1
Hovory s Masarykem. 164 s.; 19 cm
CCC Books, München 1973
Publikace č. 13

Schneider, Jan: 115-17-2
Salónek dočasně uzavřen. 140 s.; 21 cm
CCC Books, München 1971

CÍRKVÍ JEŽIŠE KRISTA

Příručka k vedení odbočky. 16 s.; 21 cm 115-18-1
Církví Ježiše Krista Svatých posledních dnů, Salt Lake City 1980

CRAMERIUS

Němeček, Josef: 115-19-1
S hlavou na čepici. Černí baroni po deseti letech. 138 s.; 19 cm
Cramerius Publishing House, Schweiz 1986
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EDICE SVĚDECTVÍ

Brodskij, Josif: 115-20-1
Velká elegie. 62 s.; 18,5 cm
Edice Svědectví, Paříž 1968
Přeložil Jiří Kovtun

HLAS – VOICE

Racek, Michal: 115-21-1
Šepot v šeru. Verše a drobná próza. 105 s.; 21 cm
HLAS – VOICE, Česká edice knih a hudebnin, New York 1975

INDEX

150000 SLOV. Texty odjinud XI/89/24. 196 s.; 21 cm 115-22-1
Index, Köln 1989
Téma: Československo, SSSR, Střední Evropa, Střední a Blízký Východ, 
Lat. Amerika, Hospodářství, Náboženství, Kultura

Čivrný, Lumír: 115-22-2
Jít jen tak. Menší příběhy. 129 s.; 17 cm
Index, Köln 1987
Společnost pro českou a slovenskou literaturu v zahraničí
Publikace č. 124

Frolík, Josef: 115-22-3
Špión vypovídá. 400 s.; 17 cm
Index, Köln 1979
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 49

Grosman, Ladislav: 115-22-4
Nevěsta. 168 s.; 17 cm
Index, Köln 1972
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 9

Hochman, Jiří: 115-22-5
Kronika místodržení v Čechách. 148 s.; 17 cm
Index, Köln 1973
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 13
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Kantůrková, Eva: 115-22-6
Sešly jsme se v této knize. 191 s.; 16,5 cm
Index, Köln 1980
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 64
Olga Havlová, Marie Rút Křížková, Elzbieta Ledererová, Zdena 
Tominová, Gertruda Sekaninová-Čakrtová, Anna Šabatová, Věra Jirousová, 
Jiřina Hrábková, Jarmila Bělíková, Libuše Šilhánová, Dana Němcová, 
Marie Kubišová.

Lidin, A.: 115-22-7
Trpaslík na houpačce. 181 s.; 17 cm
Index, Köln 1973
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 14

Lustig, Arnošt: 115-22-8
Ulice ztracených. 373 s.; 17 cm
Index, Köln 1973
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 16

Mlynář, Zdeněk: 115-22-9
Mráz přichází z Kremlu. 339 s.; 17 cm
Index, Köln 1978
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 47

Ostrý, Antonín: 115-22-10
Československý problém. 358 s.; 17 cm
Index, Köln 1972
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 5

Pfaff, Ivan: 115-22-11
Historické kořeny reformního hnutí v české společnosti. 143 s.; 17 cm
Index, Köln 1988
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 155

Seifert, Jaroslav: 115-22-12
Všecky krásy světa. Příběhy a vzpomínky. 477 s.; 17 cm
Index, Köln 1981
Ve spolupráci s nakladatelstvím Sixty-Eight Publishers a s Fondem 
Charty 77

Selucký, Radoslav: 115-22-13
Východ je východ. 241 s.; 17 cm
Index, Köln 1972
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 2
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Šimečka, Milan: 115-22-14
Obnovení pořádku. Příspěvek k typologii reálného socialismu. 
209 s.; 17 cm
Index, Köln 1979
Publikace č. 50, č. 5 řady DOBA

Sborník. Systemové změny. 272 s.; 17 cm 115-22-15
Index, Köln 1972
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 7

Trefulka, Jan: 115-22-16
Velká stavba. 117 s.; 17 cm
Index, Köln 1982 (?)
Publikace č. 94

Vývoj Charty. Záznam z conference ve Franken. 179 s.; 17 cm 115-22-17
Index, Köln 1981
Společnost pro československou literaturu v zahraničí. 
Publikace č. 52, č. 9 řady DOBA, spolu s OPUS BONUM. Vybral 
a k tisku připravil Pavel Tigrid, úvod a dokumentační příloha V. Prečan.

INDEX ON CENSORSHIP

SPEKTRUM 2. 192 s.; 18 cm 115-23-1
Index on Censorship, London 1979
Index on Censorship vychází v Londýně šestkrát ročně. Zabývá se 
otázkami svobody projevu a tisku na celém světě a vydává práce autorů 
postižených cenzurou ve vlastní zemi. 

SPEKTRUM 3. 273 s.; 18 cm 115-23-2
Index on Censorship, London 1981
Index on Censorship vychází v Londýně šestkrát ročně. Zabývá se 
otázkami svobody projevu a tisku na celém světě a vydává práce autorů 
postižených cenzurou ve vlastní zemi.

INSTITUT LITTÉRAIRE

Kultura. Szkice, Opowiadania, Sprawozdania. 142 s.; 15 cm 115-24-1
Institut Littéraire, Paříž 1969
La Culture, Revue mensuelle – mimořádné číslo, zvláštní číslo

INTERNATIONAL BIBLE STUDENTS

Od ráje ztraceného k ráji znovu získanému. 252 s.; 23 cm 115-25-1
Watchover Bible and Tract Society of New York, INC.
International Bible Students Association Brookly, New York 1964
V anglickém jazyce vydáno r. 1958
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KALEX

Kalex. Kalendář československého exilu. 1974. 112 s.; 21 cm 115-26-1
Kalex e.V., München 1973
Odpovědný redaktor: Josef Rakušan

Kalex. Kalendář československého exilu. 1974. 165 s.; 21 cm 115-26-2
Kalex e.V., München 1974
Odpovědný redaktor: Josef Rakušan

KONFRONTACE / KONFRONTATION

Beneš, Jan: 115-27-1
Druhý dech. 121 s.; 19 cm
Konfrontation Verlag, Zürich 1974

Beneš, Jan: 115-27-2
Zweiter Atem. 171 s.; 19 cm
Konfrontation Verlag, Zürich 1975

Eisner, Pavel: 115-27-3
Pan Kaplan má třídu rád. Na motivy Leonarda Q. Rosse. 195 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1979

Filip, Ota: 115-27-4
Blázen ve městě. 196 s.; 19 cm
Konfrontation Verlag, Zürich 1975

Grosman, Ladislav: 115-27-5
Hlavou proti zdi. 130 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1976

Havelka, Jaroslav: 115-27-6
Breviář podivování. 110 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1978

Huyn, Hans hrabě: 115-27-7
Útok. Moskva usiluje o světovládě. 257 s.; 19 cm
Konfrontace, Muenchen 1982
Z německého originálu Der Angriff, vydaného roku 1980, přeložil 
Karel Nešvera. Vydala SPOLEČNOST PRO PODPORU A 
PŘÁTELSTVÍ S NÁRODY ČESKOSLOVENSKA

Javor, Pavel: 115-27-8
Krůpeje. 78 s.; 18 cm
Konfrontace, Curych 1977

Jirges, Egon: 115-27-9
Klíč. 105 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1981
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Karud, Jo: 115-27-10
Stalo se v adventu. 151 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1981

Klobouk, Jiří: 115-27-11
Návrat domu a jiné povídky. 152 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1979

Koval, Libor: 115-27-12
Lingvorytmomelodie aneb Písně moudrého blázna. 200 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1980

Kovtun, Jiří: 115-27-13
Zpráva z Lisabonu. 98 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1979

Lockhart, Bruce: 115-27-14
Britský agent. 147 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1973
Z anglického originálu British Agent přeložil Jaroslav Strnad

Maloumian, Armand: 115-27-15
Synové Gulagu. 150 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1985
Z francouského originálu LES FILS DU GOULAG
 přeložila dr. Ivana Plechatá

Masaryk, T.G.: 115-27-16
Jak pracovat? 81 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1977

Masaryk, Tomáš Garrigue: 115-27-17
Jan Hus. Naše obrození a naše reformace. 193 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1979

Morava, Jiří: 115-27-18
Exilová léta K. H. Borovského. 248 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1981

Netík, Jaromír: 115-27-19
Revoluce na objednávku. 230 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1982

Němeček, Zdeněk: 115-23-20
Ďábel mluví španělsky. 221 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1974

Pašek, Petr: 115-27-21
Tokio volá Honolulu. (literatura faktu).143 s.; 19 cm
Konfrontation Verlag, Zurich 1975
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Revue napětí a humoru. 31. Května 1978. 160 s.; 17 cm 115-27-22
Konfrontace, Curych 1978

Revue napětí a humoru. 30. Dubna 1979, 3. číslo. 148 s.; 17 cm 115-27-23
Konfrontace, Curych 1979

Revue napětí a humoru. Sociologie vodníka. Ročník I, 5. Číslo. 115-27-24
158 s.; 17 cm
Konfrontace, Curych 1979

Ruský anonym: 115-27-25
Podivuhodná dobrodružství Váni Chmotanova. Satira sovětského samizdatu. 
79 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1976

Solženicyn, Alexandr: 115-27-26
Dopis představitelům sovětského svazu. 48 s.; 18,5 cm
Konfrontation Verlag AG, Zürich 1975
Z ruského originálu Pismo vožďam Sovetskogo Sojuzja, vydaného 
v roce 1974 YMCA-PRESS v Paříži, přeložil Stanislav M. Kříž

Strnad, Jaroslav: 115-27-27
Job.147 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1975

Sviták, Ivan: 115-27-28
Děvčátko s červenou mašlí. 97 s.; 18,5 cm
Konfrontaion AG, Zürich 1975

Škutina, Vladimír: 115-27-29
Prezidentův vězeň. Na hradě plném bláznů. 178 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1979

Terlecký, Nikolaj: 115-27-30
Andělé tady nebydlí. 204 s.; 19 cm
Konfrontace, Curych 1976

Válek, Jaroslav: 115-27-31
Smutný muž. 92 s.; 19 cm
Konfrontation Verlag, Zürich 1974

Válek, Jaroslav: 115-27-32
Smutný muž. 92 s.; 19 cm
Konfrontation Verlag, Zürich 1974

KŘES  Ť  ANSKÁ AKADEMIE

II Vatikánský sněm. Příprava a průběh. 358 s.; 18 cm 115-28-1
Křesťanská akademie, Řím 1966
S rukopisímý poznámky
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II Vatikánský sněm. Příprava a průběh. 358 s.; 18 cm 115-28-2
Křesťanská akademie, Řím 1966

Balthasar von, Hans Urs: 115-28-3
Kordula anebo vážný případ. 168 s.; 18,5 cm 
Křesťanská akademie, Řím 1987
Přeložil Ctibor Pečiva

Bochořák, Klement: 115-28-4
Křížová cesta. 63 s.;18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1976

Boublík, Vladimír: 115-28-5
Boží lid. 480 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1967

Boublík, Vladimír: 115-28-6
Setkání s Ježíšem. 361 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1970

Cíl a cesta. 188 s.; 18,5 cm 115-28-7
Křesťanská akademie, Řím 1969
Původní název: Junger Mensch - wohin? - II.; Franz Ehrenwirth 
Verlag KG, München  1965
Přeložili Fr. Doležal a T. Knödl

Čtení ze starého testamentu. 909 s.; 16 cm 115-28-8
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1981

Daniélou, Jean: 115-28-9
Chrám jako znamení Boží přítomnosti. 55 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1986
Původní název: Le Signe du Temple ou de Présence de Dieu – 
přeložil a doslov napsal Vladimír Neuwirth

Den, Petr: 115-28-10
Naší mládeži. 83 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1973
Napsáno v New Yorku 1968

Durych, Jaroslav: 115-28-11
Služebníci neužiteční. Díl I – Země. 278 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1969
Vydalo Nakladatelství benediktinského opatství v Lisle, USA

Durych, Jaroslav: 115-28-12
Služebníci neužiteční. Díl II – Moře. 309 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1969
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Durych, Jaroslav: 115-28-13
Služebníci neužiteční. Díl III – Krev. 276 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1969

Durych, Jaroslav: 115-28-14
Služebníci neužiteční. Díl VI – Oheň. 224 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1969

Dvorník, František: 115-28-15
Svatý Vojtěch. 99 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1967
Teil der Reihe: Sůl Země

Františkánské prameny I. 978 s.; 18 cm 115-28-16
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1982

Granat, Wincenty: 115-28-17
K člověku a Bohu v Kristu 2. Nástin katolické dogmatiky. 322 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1981
Díl I. Část 2. Setkání lidí s Bohem skrze Krista a v Kristu.

Granat, Wincenty: 115-28-18
K člověku a Bohu v Kristu 4. Nástin katolické dogmatiky. 234 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1985
Díl II. Část 1. Lidé a Bůh v Kristově církvi. Svazek 2. Svátost léčicí 
a sociální – ekumenismus.

Granat, Wincenty: 115-28-19
K člověku a Bohu v Kristu 5. Nástin katolické dogmatiky. 264 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1986
Díl II. Čát 2. Naplnění dějin spásy člověka. Poslední věci člověka a světa.

Guardini, Romano: 115-28-20
Křížová cesta našeho Pána a Spasitele. 43 s.; 18 cm
Czech Translation, Křesťanská akademie, Roma 1970
Původní název Der Kreuzweg unseres Herrn und Heiland, 
Matthias-Grünewald Verlag, Mainz 1965

Guardini, Romano: 115-28-21
Modlitba Páně. 89 s.; 14 cm
Křesťanská akademie, Řím 1967
Přeložil Josef Florian ml. 
Zmenšený fotokopický přetisk, Královehradecká biskupská tiskárna 1991.

Guardini, Romano: 115-28-22
O posvatných znameních. 96 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1968
Původní název Von heiligen Zeichen, Matthias-Grünewald Verlag Mainz, 
přeložil J.F.
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Hession, Roy: 115-28-23
Cesta kříže. 64 s.; 15 cm
Křesťanská akademie, Řím 1982

Hevenesi, Gabriel: 115-28-24
Citáty a reflexe. K dennímu zamyšlení. 291 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1982

Hlásání Evangelia. 62 s.; 16 cm 115-28-25
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1978
Edice SKÁLA 5

Hrbata, Josef: 115-28-26
Cestou domů. 302 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1979

Hrbata, Josef: 115-28-27
Cestou domů. 302 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1979

Hrbata, Josef: 115-28-28
Perly a chleb 1. 549 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1969

Hrbata, Josef: 115-28-29
Perly a chleb 2. 837 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1975

Hrbata, Josef: 115-28-30
Světlo v temnotách. 334 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1980

Chautard, J.B.: 115-28-31
Činnost a vnitřní život. 233 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1980
Přeloženo z francouštiny, původní název Ľâme de tout apostolat

Chudoba, Bohdan: 115-28-32
Smrt velkého boha Pana. Legenda. 129 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1979

Johr, Pavel: 115-28-33
Písně království I. 368 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1989

Johr, Pavel: 115-28-34
Písně království I. 377-729 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1989
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Joly, Evžen: 115-28-35
Co znamená věřit. 170 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1967

Kadlec, Jaroslav: 115-28-36
Přehled církevních českých dějin 1. 332 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1987

Kadlec, Jaroslav: 115-28-37
Přehled církevních českých dějin 2. 257 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1987

Kadlec, Jaroslav: 115-28-38
Svatý Prokop. 255 S.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1968
Teil der Reihe: Sůl Země

Katecheze v církvi. 66 s.; 16 cm 115-28-39
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1982
Edice SKÁLA 11

Katechismus. 167 s.; 18 cm 115-28-40
Křesťanská akademie, Řím 1978
Původní název Catechismo per gli adulto. 
Přeložila a do tisku připravila švýcarská redakce

Katechismus. 167 s.; 18 cm 115-28-41
Křesťanská akademie, Řím 1978
Původní název Catechismo per gli adulto. 
Přeložila a do tisku připravila švýcarská redakce

Knap, Josef: 115-28-42
Bez poslední kapitoly. Vzpomínky. 167 s.; 18 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1983
S doslovem Dr. Antonína Kratochvila

Kněžství a eucharistie – dary boží lásky. 64 s.; 16 cm. 115-28-43
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1981
Edice SKÁLA 10

Kněžství a eucharistie – dary boží lásky. 64 s.; 16 cm. 115-28-44
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1981
Edice SKÁLA 10

Koláček, Josef: 115-28-45
Je se mnou. 96 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1986
Vychází I.P. 1987 jako svazek 66. edice Křesťanské akademie "Vigilie", 
2. svazek edice Speranza a 3. Svazek edice Kruhu.
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Koláček, Josef: 115-28-46
Magnifikat z nového světa. 246 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1977

Koláček, Josef: 115-28-47
Moravské Exsultet. 318 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1979

Kondor, P. Louis, S.V.D.: 115-28-48
Zůstaň matkou. 205 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1979

Kotrlá, Iva: 115-28-49
Olium. 120 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1983

Kotrlá, Iva: 115-28-50
Zde v pochybnosti. 109 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1978

Krchňák, Alois: 115-28-51
Čechové na basilejském sněmu. 274 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1967

Kučera, František: 115-28-52
Bůh a já. 109 s.; 18 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1981

Küng, Hans: 115-28-53
Aby svět uvěřil. Dopisy mladým lidem. 91 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1968
Původní název Damit die Welt Glaube, J. Pfeiffer Verlag, München 1962

Küng, Hans: 115-28-54
Aby svět uvěřil. Dopisy mladým lidem. 91 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1968
Původní název Damit die Welt Glaube, J. Pfeiffer Verlag, München 1962

Llopis, Juan: 115-28-55
Vstříc pánu. Liturgie a život. 208 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1971
Přeložil P. Šimon Zuska OFM

Loew, Jakub: 115-28-56
Ježíš nazvaný Kristus. 252 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1975
Z francouského originálu Ce Jésus qu´on appelle Christ, 
Retraite a Vatikan 1970
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Loew, Jakub: 115-28-57
Ježíš nazvaný Kristus. 252 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1975
Z francouského originálu Ce Jésus qu´on appelle Christ, 
Retraite a Vatikan 1970

Lohfink, Norbert: 115-28-58
Jak porozumět písmu svatému. 59 s.; 20 cm
Křesťanská akademie, Řím 1968
Přeloženo z německého originálu Vom Verstehen der Heiligen Schrift

Lorit, Sergio C.: 115-28-59
Vypravování o životě Papeže Jana. 204 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1967

Lüthi, Walter: 115-28-60
Na Boží stavbě. 142 s.; 16 cm
Začátky a základy

Maliński, Mieczyslaw: 115-28-61
Celý tvůj. 315 s.; 18 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1981
Originální titul: Wezwano mnie z dalekiego kraju

Malý, Tomáš: 115-28-62
Věčné téma. 156 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1976
s rukopsným věnováním

Malý, Tomáš: 115-28-63
Věčné téma. 156 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1985

Merton, Thomas: 115-28-64
Žádný člověk není ostrov. 218 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1974
Původní název No Man Is an Island; přeložil Ctibor T. Pečiva

Neuwirth, Vladimír: 115-28-65
Apokalyptický deník. 211 s.; 18 cm
Opus Bonum, Frankfurt 1976; Křesťanská akademie, Řím 1976

Nový zákon. 992 s.; 16 cm 115-28-66
Křesťanská akademie, Řím 1976 / 3. vydání
Z původního řeckého znění přeložil a vysvětlivkami opatřil 
Dr. Ondřej M. Petrů O.P. řádný profesor papežské University 
svatého Tomáše / Úvody do evangelií nově upravil Dr. Josef Krejčí
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Nový zákon. 677 s.; 15 cm 115-28-67
Křesťanská akademie, Řím 1970
Vídeň 1983
Z původního řeckého znění přeložil Dr. Ondřej M. Petrů O.P.

Pecka, Dominik: 115-28-68
Člověk. Filosofická antropoligie III. 433s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1971
Edice Studium

Planner, František: 115-28-69
Misijní činnosti církve. 200 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1976

Quist, Michal: 115-28-70
Setkání. 182 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1967
Titul francouského originálu: Prières, přeložil Šimon Zuska

Quist, Michal: 115-28-71
Setkání. 182 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1967
Titul francouského originálu: Prières, přeložil Šimon Zuska

Ratzinger, Josef: 115-28-72
Úvod do křesťanství. 255 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1978
Původní název: Einführung in das Christentum

Ratzinger, Josef: 115-28-73
Úvod do křesťanství. 255 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1982
Původní název: Einführung in das Christentum

Se znamením kříže. 236 s.; 24 cm 115-28-74
Křesťanská akademie, Řím 1967

Scherer, Alice: 115-28-75
Ženy v bibli. 190 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1973
Původní titul: Biblische Frauen, přeložil Josef Koláček

Skalický, Karel: 115-28-76
Radost a naděje. 429 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1968

Studie. I/1984. Číslo 91. 104 s.; 21 cm 115-28-77
Křesťanská akademie, Řím 1984
Vydává Křesťanská akademie jako dvouměsíčník. 
Redaktor: Karel Skalický, 
spoluredaktoři: Dr. Antonín Kratochvil, P. Václav Steiner
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Svátost pokání. 17 s.; 16 cm 115-28-78
Křesťanská akademie, Řím 1972

Svatoš, Bedřich: 115-28-79
Krůpeje zašlého času. 170 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1960

Svatoš, Bedřich: 115-28-80
Tváří do světa. 196 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1978

Svatá Terezie od Ježiše: 115-28-81
Vlastní životopis. 398 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1983
Původní název: Libro de la vida. Přeložil Josef Koláček

Šebor, Miloš: 115-28-82
Povídky na okraji dne. 128 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1974

Terstenjak, Anton: 115-28-83
O lidských vztazích. 293 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1968

Terstenjak, Anton: 115-28-84
O lidských vztazích. 293 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1968

Trobisch, Walter A.: 115-28-85
Měl jsem rád jedno děvče. Korespondence. 126 s.; 14,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1968
Původní název J´ai aimé une fille, přeložil Petr Ovečka, S.I.

Tvé místo na zemi. 184 s.; 18,5 cm 115-28-86
Křesťanská akademie, Řím 1969
Původní název Junger Mensch – wohin? – III. 
Přeložili Fr. Doležal a T. Knödl, München 1965

Ve jménu páně. (Pavel VI. Čechům a Moravanům). 62 s.; 18,5 cm 115-28-87
Křesťanská akademie, Řím 1978

V nebezpečí častokrát. 328 s.; 18,5 cm 115-28-88
Křesťanská akademie, Řím 1972

Vykupitel člověka. 66 s.; 16 cm 115-28-89
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1979
Edice SKÁLA 8
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Vzpomínky na Editu Steinovou. 133 s.; 18,5 cm 115-28-90
Křesťanská akademie, Řím 1984 
Přeložil: V.M., Vydáno s láskavým souhlasem kláštera karmelitek 
v Kolíně/ n.R. Do tisku připravila švýcarska redakce.

Wilder Smith, E.A.: 115-28-91
Přírodní vědy neznají žádnou evoluci. 175 s.; 18,5 cm
Křesťanská akademie, Řím 1981

Wojtyła, Karol: 115-28-92
Znamení odporu. Rojímání. 212 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1981
Z italského originálu Segno di contraddizione přeložila T.B.

Zelená do života. 188 s.; 18 cm 115-28-93
Křesťanská akademie, Řím 1969
Původní název Junger Mensch – wohin? – I. München 1964

Zlámal, Bohumil: 115-28-94
Blahoslavený Jan Sarkander. 119 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1969
Teil der Reihe: Sůl Země

Znamení pouště. 258 s.; 18 cm 115-28-95
Křesťanská akademie, Řím 1971

Želivan, Pavel: 115-28-96
Věda a bible o původou světa. 102 s.; 18 cm
Křesťanská akademie, Řím 1966

Život v Kristu. Katechismus pro dospělé. 317 s.; 18 cm 115-28-97
Křesťanská akademie, Řím 1965

LES ÉDITIONS OUVRIÈRES

Jerphagnon, Lucien: 115-29-1
Modlitby pro nesnesitelné dny. 62 s.; 16,5 cm
Les Éditions Ouvrières, Paris

LISTY

Čtení na léto. Časopis československé socialistické opozice. 115-30-1
156 s.; 23 cm
Ročník XII. Červenec 1982, č. 3-4 
Řím, 1982
LISTY řídí Jiří Pelikan s redakčním kruhu. 
Jsou dvouměsíčník určený především čtenářům v Československu.

23



Čtení na léto. Časopis československé socialistické opozice. 115-30-2
321 s.; 23 cm
Ročník XV. Květen 1985, č. 3 
Řím, 1985
LISTY řídí Jiří Pelikan s redakčním kruhu. 
Jsou dvouměsíčník určený především čtenářům v Československu.

Listy. Časopis československé socialistické opozice. 115-30-3
80 s.; 15,5 cm
Ročník XVI. Červenec 1986, č. 4 
Řím, 1986
LISTY řídí Jiří Pelikan s redakčním kruhu. 
Jsou dvouměsíčník určený především čtenářům v Československu.

Čtení na léto. 277 s.; 17 cm 115-30-4
Ročník XVII. Červen 1987, č. 3 
Řím, 1987
LISTY řídí Jiří Pelikan s redakčním kruhu. 
Jsou dvouměsíčník určený především čtenářům v Československu.

Čtení na léto. 300 s.; 17 cm 115-30-5
Ročník XVIII. Červen 1988, č. 3 
Řím, 1988
LISTY řídí Jiří Pelikan s redakčním kruhu. 
Jsou dvouměsíčník určený především čtenářům v Československu.

Čtení na léto. 300 s.; 24 cm 115-30-6
Ročník XIX. Červen 1989, č. 3 
Řím, 1989
LISTY řídí Jiří Pelikan s redakčním kruhu. 
Jsou dvouměsíčník určený především čtenářům v Československu.

Listy.  Časopis československé socialistické opozice. 115-30-7
64 s.; 24 cm
Ročník XIX. Prosinec 1989, č. 6 
Řím, 1989
LISTY řídí Jiří Pelikan s redakčním kruhu. 
Jsou dvouměsíčník určený především čtenářům v Československu.

MAGAZÍN

Gillar, Jaroslav; Škutina, Vladimír: 115-31-1
...a na hrušce sedí diktátor. 152 s.; 17 cm
Magazín, Zürich 1981
Edice 5 podob humoru a napětí
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MORAVIAN LIBRARY

ROK. Kulturní sborník. 159 s.; 21 cm 115-32-1
MORAVIAN LIBRARY československé nakladatelství v zahraničí, 
New York 1957
Třetí knižní publikace, redigoval Ladislav Matějka.

OPUS BONUM

Holubová, Miloslava: 115-33-1
Život prosmrtný. 94 s.; 17 cm
Opus bonum, Mníchov 1986
Ve spolupráci s časopisem Svědectví, Paříž

PATERNOSTER

Malá revue pro umění a kritiku PATERNOSTER. 17/87. 115-34-1
111 s.; 17 cm
Paternoster c/o Zbyněk Benýšek, Wien 1987
Vychází ve Vídni čtyřikrát do roka

POEZIE MIMO DOMOV PmD

Andryszák, Aleš: 115-35-1
Kobka. 46 s.; 17 cm
Poezie mimo domov, München 1983
RÉVA edice pozie řídí Daniel Strož. Náklad 350 čislovaných výtisků – 
Číslo tohoto výtisku: 241

Racek, Michal: 115-35-2
Poprašek lásky a smutku. 37 s.; 17 cm
Poezie mimo domov, München 1982
RÉVA edice pozie řídí Daniel Strož. Náklad 350 čislovaných výtisků – 
Číslo tohoto výtisku: 307

POLYGON

Ulč, Ota: 115-36-1
My a oni – před a za Atlantikem. 183 s.; 19,5 cm
Polyglon, Zürich 1989
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ROZMLUVY

Lederer, Josef: 115-37-1
Elegie. 51 s.; 18 cm
Rozmluvy, London 1986
38. publikace

Rozmluvy. Literární a filosofická revue. 200 s.; 17,5 cm 115-37-2
Rozmluvy, Londýn 1986
Číslo 6. Hlavní redaktor: Alexander Tomský

Rozmluvy. Literární a filosofická revue. 186 s.; 17,5 cm 115-37-3
Rozmluvy, Londýn 1987
Číslo 7. Hlavní redaktoři: Alexander Tomský / Jiří Gruša

Škutina, Vladimír: 115-37-4
Prezidentův vězeň. 75 s.; 17,5 cm
Rozmluvy, London 1989
69. publikace

ŘEŠENÍ GAMA

Brodský, Jaroslav: 115-38-1
Řešení gama. 205 s; 20 cm
1970

SKLIZEŃ SVOBODNÉ TVORBY

Alfa: 115-39-1
Mrtví chodí po světě. Humoresky a grotesky. 95 s.; 20 cm
Sklizeň Svobodné Tvorby, Lund 1958

Pitter, Přemysl: 115-39-2
Oheň na zemi. 80 s.; 21 cm
Sklizeň Svobodné Tvorby v Lundu/Švédsko 1957, 
Tisk: Akademische Buchdruckerei F. Straub, München

SPOLEČNOST PRO VĚDY A UMĚNÍ

Proměny. 17/4 1980. 95 s.; 21 cm 115-40-1
Společnost pro vědy a umění, New York 1980
Čtvrtletník

Proměny. 19/3 1982. 96 s.; 21 cm 115-40-2
Společnost pro vědy a umění, New York 1982
Čtvrtletník
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Proměny. 22/4 1985. 112 s.; 21 cm 115-40-3
Společnost pro vědy a umění, New York 1985
Čtvrtletník, řídí Karel Hrubý

Proměny. 26/2 1989. 196 s.; 21 cm 115-40-4
Společnost pro vědy a umění, New York 1989
Čtvrtletník, řídí Karel Hrubý

Vaněk, Vladimír: 115-40-5
Kniha povídek. 115 s.; 18 cm
Společnost pro Vědy a Umění – SVU, New York 1965
Czechoslovak Society of Arts and Sciences in Amerika, Inc.

SVAZ ČESKOSLOVENSKÝCH SPOLKŮ VE ŠVÝCARSKU

Zpravodaj. Časopis čechů a slováků ve Švýcarsku. 115-41-1
Ročník 22, č. 5. 40 s.; 24 cm
Svaz československých spolků ve Švýcarsku, Winterthur 1989
Řídí J. Strnad, vychází měsíčně

Zpravodaj. Časopis čechů a slováků ve Švýcarsku. 115-41-2
Ročník 22, č. 6. 40 s.; 24 cm
Svaz československých spolků ve Švýcarsku, Winterthur 1989
Řídí J. Strnad, vychází měsíčně

Zpravodaj. Časopis čechů a slováků ve Švýcarsku. 115-41-3
Ročník 22, č. 7-8. 44 s.; 24 cm
Svaz československých spolků ve Švýcarsku, Winterthur 1989
Řídí J. Strnad, vychází měsíčně

SVĚDECTVÍ

Svědectví, čvrtletník pro politiku a kulturu. 115-42-1
Ročník XX, číslo 79, 1986. S. 467-711; 21 cm
Paříž, 1986
Řídí Pavel Tigřid. Vydavatelem byl zprvu Jiří Horák, 
od č. 5 společně s Radomírem Lužou, č. 17-20 vydal Radomír Luža, 
od č. 21 vydavatel nebyl uváděn. Čtvrtletník Svědectví vycházel 
zpočátku v New Yorku, od 1961 v Paříži.

Svědectví, čvrtletník pro politiku a kulturu. 115-42-2
Ročník XXI, číslo 81, 1987. 240 s.; 21 cm
Paříž, 1987
Řídí Pavel Tigřid. Vydavatelem byl zprvu Jiří Horák, 
od č. 5 společně s Radomírem Lužou, č. 17-20 vydal Radomír Luža, 
od č. 21 vydavatel nebyl uváděn. Čtvrtletník Svědectví vycházel 
zpočátku v New Yorku, od 1961 v Paříži.
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Svědectví, čvrtletník pro politiku a kulturu. 115-42-3
Ročník XXII, číslo 87, 1989. S. 519-740; 21 cm
Paříž, 1989
Řídí Pavel Tigřid. Vydavatelem byl zprvu Jiří Horák, 
od č. 5 společně s Radomírem Lužou, č. 17-20 vydal Radomír Luža, 
od č. 21 vydavatel nebyl uváděn. Čtvrtletník Svědectví vycházel 
zpočátku v New Yorku, od 1961 v Paříži.

THE HUDSON PRESS

Písně Duchovní. 414 s.; 22 cm 115-43-1
The Hudson Press, Philadelphia 1947

TSCHECHISCHER NATIONALAUSSCHUSS IN DEUTSCHLAND E.V.

Kubes, Milan; Šustrová, Ivana: 115-44-1
Češi ve střední Evropě. 222 s.; 18,5 cm
Tschechischer Nationalausschuß in Deutschland e.V., Mönchen 1988

UNION GOSPEL PRESS

Moody, D.L.: 115-45-1
Cesta k Bohu. A jak ji lze nalézti. 139 s.; 19 cm
Union Gospel Press, Cleveland

Moody, D.L.: 115-45-2
Cesta k Bohu. A jak ji lze nalézti. 139 s.; 19 cm
Union Gospel Press, Cleveland 1, Ohio 1949
Přeložil F.K.R.

UNIVERSUM PRESS:

Peroutka, Ferdinand: 115-46-1
Demokratický Manifest. 166 s.; 20,5 cm
Universum Press, New York 1959

VLASTNÍ NÁKLADATELSTVÍ

Bezdíček, Josef: 115-47-1
Tomíško a jeho doba. 281 s.; 21 cm
Nákladem vlastním, Řím 1969.
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Hajný, Pavel: 115-47-2
Kde teče Tennessee. 230 s.; 17 cm
© Pavel Hajný 1970
Kniha byla původně vyrobena a pak zakázaná v Praze. 
V zahraničí je distribuovaná bez autorova vědomí.

Jelínek, Ivan: 115-47-3
Kolová stavba. 99 s.; 18 cm
Nákladem vlastním, v Římě 1980

Sales, P. Vavřinec: 115-47-4
Ježišovo srdce svěetu. Ze spisů sestry M. Konsoláty Betronové, 
členky kapucínského řádu. 195 s.; 18,5 cm
Řím (?) 1968

Veselý, Jiří Maria: 115-47-5
Myšlenky a prsten. 210 s.; 14 cm
Řím 1970
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Tschechische Exilliteratur nach 1989

68 PUBLISHERS

Hvížďala, Karel; Salivarová, Zdena: 115-48-1
Benefice. Rozhovor přes oceán. 281 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1990
200. publikace

Osočení. Dopisy lidí ze seznamu. 584 s.; 18 cm 115-48-2
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1993
Vybrala a uspořádala Zdena Salivarová-Škvorecká
226. publikace

Procházková, Lenka: 115-48-3
Smolná kniha. 377 s.; 18 cm
Sixty-Eight Publishers, Toronto 1991
218. publikace

KONSULTACE

Maloumian, Armand: 115-49-1
Synové Gulagu. 157 s.; 19 cm
Konsultace, Praha 1990
První české vydání KONFRONTATION SA, Zürich. Z francouského 
originálu LES FILS DU GOULAG přeložila dr. Ivana Plechatá

KŘESŤANSKÁ AKADEMIE

Sv. Terezie od Ježiše: 115-50-1
Cesta k dokonalosti. 223 s.; 18,5 cm
Velehrad – Křesťanská akademie, Řím 1990

VLASTNÍ NÁKLADATELSTVÍ

Koláček, Josef: 115-51-1
Rosa. Marie Rosa Vůjtěchová 1876-1945, 
zakladtelka sester Těšitelek B.S.P.  371 s.; 19 cm
Vydaly vlastním nákladem sestry Těšitelky, Řím 1990
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Slowakische Exilliteratur 1900 – 1945

ČECHOSLOVÁK

Clementis, Vlado: 115-52-1
Usmerňované Slovensko. 64 s.; 18 cm
„Čechoslovák“, Londýn 1942
Politická knihovna „Čechoslováka“. Svazek 12.

ČESKOSLOVENSKÝ VÝBOR PRO SLOVANSKÚ VZÁJOMNOSŤ

Clementis, Vlado: 115-53-1
„Panslavizmus“. Kedysi a teraz. 56 s.; 18 cm
Československý výbor pro slovanskou vzájemnost, Londýn 1943
Táto studie byla napsána pro informaci anglické veřejnosti.
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Slowakische Exilliteratur  1948 – 1989

ROZMLUVY

Šimko, Dušan: 115-54-1
Maratón Juana Zabalu. 113 s.; 18 cm
Edice Rozmluvy, Londýn 1984

SLOVENSKÝ ÚSTAV SVÄ  TÉHO CYRILA A METODA

L´Arco, Adolfo: 115-55-1
Priekopnik modernej duchovnosti. 260 s.; 17 cm
Slovenský ústav svätého Cyrila a Metoda, Řím 1985
Z taliančiny preložil Gorazd Zvonický

Lubich, Chiara: 115-55-2
Kým nebudeme všetci jedno. 125 s.; 15 cm
Slovenský ústav sv. Cyrila a Metoda, Řím 1970

Montana, Viktoria: 115-55-3
nebojte sa života. 449 s.; 18,5 cm
Slovenský ústav svätého Cyrila a Metoda, Řím 1983

Otázky dneška. 516 s.; 18,5 cm 115-55-4
Slovenský ústav svätého Cyrila a Metoda, Řím 1983
Obsahuje: Blatnický, Botek, Hlinka, Lúčanský, Pauliny, Tomko, Zlatňanský

Pauliny, Andrej: 115-55-5
Vedeli sa obetovať. Profily dvadsiatich hrdinských kresťanov. 257 s.; 17 cm
Slovenský ústav svätého Cyrila a Metoda, Řím 1978

Posolstvo. 407 s.; 18 cm 115-55-6
Slovenský ústav sv. Cyrila a Metoda, Řím 1969
Původní název IL VANGELO DI GESÙ

Prvé stretnutie. Ježiš mi povedal: "Milujem Ťa". 210 s.; 12 cm 115-55-7
Dějiny Božej lásky podľa Svätého písma, Řím 1982

Wojtyła, Karol: 115-55-8
Znameni, ktorému budú odporovať. 278 s.; 18,5 cm
Slovenský ústav svätého Cyrila a Metoda, Řím 1987
Původní titul: Znak psrzeciwu; přeložil pracovný kruh SÚSCM

Základy. 692 s.; 15 cm 115-55-9
Slovenský ústav svätého Cyrila a Metoda, Řím 1985
ve spolupráci so slovenskými jezuitmi
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Za svetlom. 462 s.; 17 cm 115-55-10
Slovenský ústav sv. Cyrila a Metoda, Řím 1970

SLOVENSKÝ VYDAVATEĽSTVO SV. CYRILA A METODA

Lacko, Michal: 115-56-1
Sv. Cyril a Metod. 222 s.; 18,5 cm
Slovenský vydavateľstvo Sv. Cyrila a Metoda, Řím 1971

VLASTNÍ NÁKLADATELSTVÍ

Markuš, Ondrej J.: 115-57-1
Prorok Jonáš. 82 s.; 16,5 cm
Vydavateľ: Vladimir Uhri, M.D., Chicago 1971
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